

Greg Pepin Silver A/S

Strandvejen 179, st. tv.

2900 Hellerup

CVR-nummer 39025825

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2023

Gregory Scott Pepin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Greg Pepin Silver A/S
Strandvejen 179, st. tv.
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 39025825
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Anna Kristina Pepin
Olivia Pepin
Gregory Scott Pepin

Direktion

Gregory Scott Pepin

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af nyt og brugt sølvtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et overskud i året på TDK 913 mod et underskud i 2021 på TDK 708. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

| | | 2022 | 2021 |
|--|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 4.761.833 | 2.644 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.861.252 | -2.759 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -14.592 | -12 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.885.990 | -126 |
| | Finansielle indtægter | 501.568 | 270 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -1.011.602 | -1.050 |
| | Resultat før skat | 1.375.955 | -906 |
| 3 | Skat af årets resultat | -312.730 | 198 |
| | Årets resultat | 1.063.225 | -708 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 150.000 | 0 |
| | Overført resultat | 913.225 | -708 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.063.225 | -708 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.816 | 61 |
| | Materielle anlægsaktiver | 46.816 | 61 |
| | Deposita | 114.000 | 114 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 114.000 | 114 |
| | Anlægsaktiver i alt | 160.816 | 175 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 13.540.529 | 14.353 |
| | Varebeholdninger | 13.540.529 | 14.353 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 230.680 | 304 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 198 |
| | Andre tilgodehavender | 10.000 | 7 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 246.427 | 100 |
| | Tilgodehavender | 487.107 | 608 |
| | Likvide beholdninger | 12.490.573 | 12.156 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 26.518.209 | 27.117 |
| | Aktiver i alt | 26.679.025 | 27.293 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 1.863.958 | 951 |
| | Foreslået udbytte | 150.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 2.513.958 | 1.451 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.443 | 140 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 23.764.807 | 25.413 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 119.916 | 0 |
| | Anden gæld | 228.941 | 287 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 960 | 2 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 24.165.067 | 25.842 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 24.165.067 | 25.842 |
| | Passiver i alt | 26.679.025 | 27.293 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 500 | 951 | 0 | 1.451 |
| Årets resultat | 0 | 913 | 150 | 1.063 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 1.864 | 150 | 2.514 |

| Noter | 2022 | 2021 | |
|----------|---|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 2.565.138 | 2.536 |
| | Pensioner | 78.000 | 68 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 26.002 | 26 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 192.112 | 129 |
| | Personaleomkostninger i alt | 2.861.252 | 2.759 |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3). | | |
| 2 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter Pepin Invest | 942.999 | 980 |
| | Andre finansielle omkostninger | 68.603 | 70 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 1.011.602 | 1.050 |
| 3 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | 114.862 | 0 |
| | Regulering af udskudt skat | 197.868 | -198 |
| | Skat af årets resultat i alt | 312.730 | -198 |
| 4 | Virksomhedskapital | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 500.000 | 500 |
| | Virksomhedskapital i alt | 500.000 | 500 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pepin Invest A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

| | 2022 | 2021 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
